AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR - ANS

Reunido do Projeto Sorrir

N

9 de maio de 2017 - 10h as 17h - Auditério CNC

Nome Instituicao E-mail Assinatura

1 |amanda Lima Porto Seguro - Produto i -

Odontolégico 5 \Oi&resﬁ. W 25@39?#*“\6?:5 é g
2 |Ana Paula Gaspar ANS anapaula.gaspar@ans.gov.br
3 |Armando Rodrigues Filho DENTALPAR
4 |Bruna Priscila Queiroz Araujo |Abertta Saude
5 [Cristiane Maia Caixa Seguradora
6 |Cristiano de Castro Silva Uniodonto de Jacarei @@GS C o @ @ h&@i&@?@
% | Bantels Besslar Porto Seguro - Produto

Odontolégico Oﬁm,/?c(fy‘ é\m&fzmu Y/,OLH prassac
8 |Danuza Barbosa Heluy SEMPRE ODONTO 7

- = . ; 7\
9 |Darlene Sandra de Oliveira Sé&o Francisco Odontologia §
A ) AU
10 [Eduardo Carrilho DENTALUNI
11 Eidylane Guimaraes de Orala
Carvalho
) I Uniodonto de S&o José _

12 |Fabiola Launio Liberato \“d :

dos Campos g&,\ m@@ %&§A.Tthm\c?i§
13 |Felipe dos Santos Morim Uniodonto Rio de Janeiro
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14 [Felipe Riani ANS felipe.riani@ans.gov.br
15 |Gléria de Fatima Chaves Uniodonto de Jacarei
16 |Heitor Werneck ANS heitor.werneck@ans.gov.br b N
| \
17 |Isabela Castro Amil Dental ﬂ%.(\ S fgé K@M% \A /L w
~J 7
18 |Laila Caldeira Alves Abertta Saude ; (). ‘ ] am- /wg)\@& T ()
Jaida @Y @ ancdovydind. 47 O L3 r\k@« :
19 [Leonardo Fernandes ANS leonardo.fernandes@ans.gov.br
20 |Leticia Favaretto Donini Unimed Odonto
21 |Lise Brito Unimed Rio Lac (A4S
Uniodonto de
22 |Lucas Fabiano Carlini Pindamonhangaba
Cooperativa Odontolégica
. . . PRIMA VIDA
23 |Luciana Feitosa da Silva Netto ODONTOLOGIA DE GRUPO
24 |Luis Murilo Cestari Uniodonis deiSao Jast
dos Campos
25 |Marcos José Silva Costa OdontoPrev
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26 |Maria Beatriz Brisotti Sao Francisco Odontologia
27 |Marizélia Ledo ANS marizelia.leao@ans.gov.br
28 |Martha Oliveira ANS martha.oliveira@ans.gov.br g\rggﬂ%\
29 |Matheus Souza ANS matheus.souza@ans.gov.br
30 [Michelle Mello ANS michelle.mello@ans.gov.br

Rayane de Oliveira Cecilio dos |PRIMA VIDA P e : N N /A AW

g 1\ \ ] ) N r./\. s — ( [/ A rLU

31 |santos ODONTOLOGIA DE GRUPO | RSO @\ RO £, &Scﬁ,f Y- £.yar
32 |Regina Nunes Melo NSB/SESI/FIEMG
33 _Nm.:mﬂm Goulart de Cerqueira Urified odents

Peixinho h

A

34 |Rosane Menezes Faria Caixa Seguradora )Q&JQ,\(CF.,\ 7
35 |RUbia Maria Leite de Souza Uniodonto de Jacarei \
36 Sarah Barros de Oliveira HAPVIDA

Andrade

Vanessa Aguiar Monteiro ! . : \ . \\« = o ag : . odo "l @ o

" U~ / IRAAA -2 e SO YrRAAYY 7.
37 |Martins Coutinho Uniodonto Rio de Janeiro \Q\S\\W\t{m (@224 B ia R &
4

38 [Vanessa Carvalho ANS vanessa.carvalho@ans.gov.br
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